
UCHWAŁA NR XL/307/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. poz. 1000) Rada Gminy uchwala, co następuje:W 

- Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok,

- Zarządzenia Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzenia Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 80.893.538,35zł, z tego bieżące w wysokości 
66.070.831,35zł. i majątkowe w wysokości 14.822.707zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
80.893.538,35zł, z tego bieżące w wysokości 66.061.531,35zł. i majątkowe w wysokości 14.832.007zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
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§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2004155 1993705 0 1993705 10450 0 0 0 0 4532853 4532853 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140700 140700 0 140700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2144855 2134405 0 2134405 10450 0 0 0 0 4532853 4532853 0

przed zmianą 62530 62530 0 62530 0 0 0 0 0 435456 435456 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140700 140700 0 140700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203230 203230 0 203230 0 0 0 0 0 435456 435456 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140700 140700 0 140700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140700 140700 0 140700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6226805,29 5839315,29 4652032,29 1187283 0 369800 17690 0 0 791250 791250 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9300 9300 0

po zmianach 6226805,29 5839315,29 4652032,29 1187283 0 369800 17690 0 0 800550 800550 0

przed zmianą 4409824 4272384 3609800 662584 0 137440 0 0 0 791250 791250 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9300 9300 0

po zmianach 4409824 4272384 3609800 662584 0 137440 0 0 0 800550 800550 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 166700 166700 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9300 9300 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176000 176000 0

przed zmianą 26689809,77 24272015,03 18565845 5706170,03 1335883,84 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -170190 -170190 -20190 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20190 20190 0 20190 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26539809,77 24122015,03 18545655 5576360,03 1335883,84 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 12022661 11370576 9867569 1503007 116000 473150 62935 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie -14730 -14730 -14730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20190 20190 0 20190 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12028121 11376036 9852839 1523197 116000 473150 62935 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 594086 594086 594086 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0
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na programy
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udziałem
środków, o
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Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

PlanNazwa

4 5

6537008

0

140700

6677708

497986

0

140700

638686

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0

0

0

1070805
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0
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0

0

0

0
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0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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7027355,29

5201074

0
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5210374

166700

0

9300

176000

27329809,77

624550

0

0

624550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

60014

4590

750

75023
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

-170190

20190

27179809,77

12662661

-14730

20190

12668121

594086

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/307/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 23 lipca 2018 r.
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zmniejszenie -14730 -14730 -14730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 579356 579356 579356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 395400 395400 0 395400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 405400 405400 0 405400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2490 2490 0 2490 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82490 82490 0 82490 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 90750 90750 0 90750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94750 94750 0 94750 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33600 33600 0 33600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23100 23100 0 23100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4572120 3399520 1852400 1547120 1087300 85300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4422120 3249520 1852400 1397120 1087300 85300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 769800 769800 0 769800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 619800 619800 0 619800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3836359,9 3487154 2881784 605370 0 178300 170905,9 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5460 -5460 -5460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3830899,9 3481694 2876324 605370 0 178300 170905,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 221100 221100 221100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5460 -5460 -5460 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215640 215640 215640 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66070831,35 42907680,42 26776428,29 16131252,13 2526733,84 18746606,62 507970,47 0 1381840 14822707 14822707 0

zmniejszenie -170190 -170190 -20190 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160890 160890 0 160890 0 0 0 0 0 9300 9300 0

po zmianach 66061531,35 42898380,42 26756238,29 16142142,13 2526733,84 18746606,62 507970,47 0 1381840 14832007 14832007 0

0

80000

2490

82490

Z tego

z tego: z tego:
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programy

finansowane z
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środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
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na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7353570

0

0

7353570

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Dział

221100

3830899,9

-5460

0

215640

80893538,35

-170190

170190

80893538,35

80104

80110

4040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Nazwa

4

Plan Wydatki 
bieżące

5

90750

0

4000

94750

32000

0

1600

33600

Rozdział §

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Przedszkola 

4430 Różne opłaty i składki

Gimnazja

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki razem:

21000

23100

0

2100

4572120

-150000

0

4422120

769800

-150000

0

619800

3836359,9

-5460

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0

0

0

0

0

0

-14730

0

579356

395400

0

10000

405400
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 791 250,00 9 300,00

75023 791 250,00 9 300,00

6050 166 700,00 9 300,00

166 700,00 9 300,00

14 822 707,00 9 300,00Razem 14 832 007,00

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 800 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00

Instalacja klimatyzacji w budynku biurowym Urzędu Gminy w Obrowie 176 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/307/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 23 lipca 2018 r.
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Uzasadnienie

I.Zwiększa się nakłady finansowe na zadanie inwestycyjne pn. Instalacja klimatyzacji w budynku biurowym
Urzędu Gminy w Obrowie w kwocie 9.300zł.

II.Po stronie wydatków wprowadza się plan w wysokości 140.700zł. z przeznaczeniem na wypłatę
odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod ścieżkę rowerową Osiek nad Wisłą – Sąsieczno –
Zimny Zdrój – Czernikowo z odgałęzieniem do Obrowa realizowaną w ramach partnerstwa z Województwem
Kujawsko – Pomorskim, Powiatem Toruńskim oraz Gminą Czernikowo.

III.Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły podstawowej w Obrowie dokonuje się zmiany planu wydatków
bieżących w celu prawidłowej realizacji budżetu.
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